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FORUDSÆTNINGER
mecllemmer 62

2.300
62

2.300
54

2.700Kontingent
Indskud

INDT/EGTER
Kontingentindtægt
Teltudlejning
INDT/EGTER I ALT

DRIFTSUDGIFTER
Vedl. legeplads
Vedl.aftale
Snerydning
Bidrag til overordnet grundejerforer
Driftsudgifter i alt

AKTIVITETER
Sociale aktiviteter
Arbejdsdag
Aktiviteter i alt

ANSKAFFELSER
Anskaffelser legeplads
Anskaffelser bepla ntni ng
Anskaffelser andet
Anskaffelser i alt

ADMINISTRATION
Kontora rti kler/kopieri n g
Forsikring
PBS
Bestyrelsesmøder
Generalforsa mling
Revisor/advokat
Bankgebyrer
Hjemmeside
Administration i alt

UDGIFTER I ALT

RENTER
Renteindtægter

ÅRETS RESULTAT
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0
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0
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2.47t
383

6.400
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5.966 6.200 10.586

116.581 150.500 128.451

297 500 7.492

27.3LO -15.900 19.831
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AKTIVER

TILGODEHAVENDER
Andre tilgodehavender

LIKVID BEHOLDNING
Foreningskonto
Højrentekonto
Likvid beholdning i alt

AKTIVER I ALT

PASSIVER

EGENKAPITAL
Egenkapital primo
Årets resultat
Egenkapital ultimo

KREDITORER
Kreditorer

PASSIVER I ALT

Regnskab
2t,12

Budget
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Regnskab
2011

69.484
72.450

16.778
t2.296

--DM

4L.928
L2.296
s42r48 1.934

81.934 29,O74 54.224

44.974
27.3rO

44.974
-15.900

25.743
19.831

72.284 29.074 44.974

9.649 9.249

81.934 29.O74 54.224

Ska

Revisionspåtegning
Regnskabet er revideret og har ikke givet anledning til bemærkninger.

ul-Nyholm, kasserer

skanderborg den VS/z ' l'b

%iru 3,
Martin Skovgaard, Augustas Veenge 7, revisor


